
 

2016年11月1日 

報道関係各位 

日本パラリンピック委員会 

今年も開催！！めざせパラリンピック！ 
 

＜平成28年度日本パラリンピック委員会選手発掘事業＞ 

めざせパラリンピック！可能性にチャレンジ 2016 

開催のご案内 
 

■日時：2016年11月 13日（日） 静岡会場 
セレモニー9：30 開始10：00 ～  

■場所： 静岡県草薙総合運動場内（陸上競技場） 
 

■実施競技：陸上、自転車、カヌー その他展示等 
 

  ■主催：日本パラリンピック委員会 

   

 

本件の取材に関して、是非ともご取材いただきたく、ご案内いたします。ご多用中と存じま

すが、ぜひともご取材のご検討のほど、よろしくお願いたします。 

  取材を希望される報道関係者の方は、別紙「取材申込書」に必要事項を記入し、        

平成28年11月10日（木）までにFAX（03-5641-1213）に申請をお願いいたします。   
 

※本件の取材は報道を目的とした法人、および法人から委託を受けた方を対象としております。   

報道以外の目的での取材ご希望の方は、別途、企画書の御送付をお願いいたします。内容を検討

させて頂き、事務局より取材の可否についてご連絡させて頂きます。 

  ■メディア受付とメディア控室について 

各会場メディア受付、メディア控え室を用意してあります。 

ご取材の際は、必ず受付をお通りいただき、控え室へ移動をお願い致します。 

【控え室利用時間帯】 

      8：30  ～ （受付も同様に8：30～となります。） 

   ※会場正面入り口へ受付を設置いたします。 

    

■取材上の注意点 

本イベントの取材にあたり、社会的モラルに反する行為、大会および大会関係者・競技

者を侮辱する行為・言動をしたと主催者が判断した場合は、取材資格を取り消させてい

ただき、本イベントで取材した作品の公表を禁止させていただきます。予めご了承くだ

さい。 

詳細につきましては。別途申請された方々へご案内させていただきます。 

 

＜本件に関する報道関係者様からの問い合わせ先＞ 
 

日本パラリンピック委員会  

担当：藤沢 

TEL :03-5939-7021/FAX:03-5640-1213 

 



 

取材申込書 
 

ＦＡＸ：03-5641-1213 
 

平成28年度日本パラリンピック委員会選手発掘事業 

めざせパラリンピック！可能性にチャレンジ 2016 

静岡会場 
日時：平成２8年11月13日（日）  

 

 

お手数ですが、下記項目をご記入のうえ、11月10日（木）までに 

上記FAX番号宛までご返信お願い申し上げます。 

 

貴  社 名 
 

 

貴媒体名・ご所属 
 

 

ご 芳 名 （計    名） 

ご連絡先 （電話番号） 

ご連絡先 

撮影の有無 

（携帯電話） 

 有 （ムービー    台 / スチール    台）  /   無 

取材目的 報道      ／     その他企画 

備考欄  

 

※本件の取材は報道を目的とした法人、および法人から委託を受けた方を対象としております。   

報道以外の目的での取材ご希望の方は、別途、企画書の御送付をお願いいたします。内容を検討

させて頂き、事務局より取材の可否についてご連絡させて頂きます。 

 


